
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

11 19 10 15 21 7

1923

12:16

18:22
0
8
18

2
9
19

3
10

4
13

5
14

7
17

Auszeit

8:13
18:23

Ende
15:51

B  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte

9 10 12 14 7 6

25

╳
10
21

1
13
24

2
14
25

3
16

5
17

8
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:54

B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

9 10 12 14 7 6

25

0
14
25

1
15

3
17

8
19

11
23

12
24

Auszeit

1:5
24:23

Ende
16:22

A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

15 21 10 11 19 7

233 23 6

8:10 19:18 19:18

21:23 21:23
╳
13
23

3
16

6
18

7
19

8
20

11
21

Auszeit

7:7
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

A  FCJ Köln vs. TuB Bocholt B

Spiel 20 29.11.2025 14:30 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FCJ Köln 11/14

3 Goerke, Cord X

6 Mimkes, Yonah X
7 Tavares, Miguel X

10 ★ Frese, Flynn X
11 Mak, Elias X

15 Heinen, Luke X
19 Bastheim, Ferdinand X
21 Emunds, Damian X
23 Suchanek, Joshua X
27 Pütter, Linus X

99 Weidenfeld, Piet

A  Libero

27 Pütter, Linus X

A  Offizielle

T Roscher, Simon
CT Krause, Johanna E

C

B  TuB Bocholt 8/14

6 Buß, Matthias X
7 Dörpinghaus, Ben X
9 Maaß, Alexander X

10 ★ Janitzki, Nico X
11 Maaß, Dominik
12 Lörcks, Jonas X
14 Große-Vehne, Jonath… X

15 Hüls, Jendrik X

B  Libero

15 Hüls, Jendrik X

B  Offizielle

T Dörpinghaus, Ben E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln TuB Bocholt B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 81 25 1 0 0
2 5 0 23 2 28 25 1 0 2

3

4 7 0 42 109 50 2 0 2
Start: 14:30 Ende: 16:22 Dauer: 1:52

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Westphal, Julian 1 Rutz, Niklas
2 Baum, Lennart 2 Grebing, Julius

Schr. Regenbogen, Ole
Assist. Chung, Hoi Nam

Dokument erstellt: 29.11.2025 16:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


