



## NRW-Liga mU20

Männer

(A) FCJ Köln vs. TuB Bocholt (B)

Spiel 20 29.11.2025 14:30 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule  
48161 Münster

Aufstellung	Start 14:30						(A) FCJ Köln						S	Ende 15:51						(B) TuB Bocholt						R																
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI											
	Startaufstellung						11		19		10		15		21		7		19		9		10		12		14		7		6											
	Auswechselspieler	Spielnr.					(23)																																			
	Auswechselspieler	Spielstand					12:16																																			
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					18		19		10		13		14		17		Auszeit		10		13		24		(25)		16		5		17		8		19		Auszeit			
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					18:22												8:13		18:23		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit					
Aufstellung	Start 15:54						(B) TuB Bocholt						S	Ende 16:22						(A) FCJ Köln						R																
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte									
	Startaufstellung						9		10		12		14		7		6		25		Auszeit		X		15		21		10		11		19		7		23					
	Auswechselspieler						(23)																		3		(23)		6		8:10		19:18		19:18		21:23		21:23			
Aufstellung	Satz						Satz						S	Satz						Satz						R																
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte									
	Startaufstellung						9		10		12		14		7		6		25		Auszeit		X		15		21		10		11		19		7		23					
	Auswechselspieler						(23)																		3		(23)		6		8:10		19:18		19:18		21:23		21:23			
	Auswechselspieler						12:16																		Auszeit		X		15		21		11		21		Auszeit					
Aufstellung	Satz						Satz						S	Satz						Satz						R																
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte									
	Startaufstellung						9		10		12		14		7		6		25		Auszeit		X		15		21		10		11		19		7		23					
	Auswechselspieler						(23)																		3		(23)		6		8:10		19:18		19:18		21:23		21:23			
Aufstellung	Satz						Satz						S	Satz						Satz						R																
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte									
	Startaufstellung						9		10		12		14		7		6		25		Auszeit		X		15		21		10		11		19		7		23					
	Auswechselspieler						(23)																		3		(23)		6		8:10		19:18		19:18		21:23		21:23			
	Satz						Satz						S	Satz						Satz						R																
Aufstellung	Aufsch																																									